Programm:

Treffpunkt:
Abfahrt:
Ankunft:

Weiterfahrt:

Ankunft:

Weiterfahrt:

Ankunft:

Weiterfahrt:

Ankunft:
Heimfahrt:

07:50
08:00
08:50
10:30
11:00
13.00
13:15

15:30
16:00

17:00

P
i; F/r LANDFR AUEN
\‘u DURRENASCH

Kirchgemeindehaus Diirrenadsch
Richtung Willisau

Willisau freier Aufenthalt

Menzberg

Hotel Menzberg fiir das Mittagessen
Menznau

Seidenfarm Fluck, 13.30 Besichtigung

Schenkon
Kollerhuus, Kaffeepause

Dirrenasch

Preis pro Person: Ca. CHF 130.00 inkl. Mittagessen, exkl. Getranke.

Anmeldungen bitte bis am 31.05.2025 (iber die Homepage oder direkt an
Evelyn Deubelbeiss: 076 467 19 60. Bitte mit Notiz ob Vegi oder Fleisch

Wir freuen uns sehr, diese Entdeckungsreise mit Dir zu begehen.

EUER VORSTAND



